FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DE CONTRATO 001/2025

EXTRATO DE CONTRATO 001/2025

CONTRATANTE...........:  CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO MIGUEL
DO GOSTOSO/RN, CNPJ: 01.641.583/0001-00
CONTRATADO.............:  JONATAS  BRANDÃO  SOCIEDADE
INDIVIDUAL  DE  ADVOCACIA,  CNPJ:  29.347.460/0001-72
            OBJETO........................: Contratação de pessoa jurídica
especializada  para  prestação  de  serviços  de  consultoria  e
assessoria jurídica, de forma presencial e remota, na área do direito
público,  voltado para assessoria jurídica nos processos internos,
especificamente no setor de licitação e contratos, visando atender
às  necessidades  da  Câmara  Municipal  de  São  Miguel  do
Gostoso/RN.
  VALOR ESTIMADO ANUAL...:  R$ 103.200,00 (cento e três mil e
duzentos reais).
  VIGÊNCIA.........................................:  12 (doze) meses.
  PROCEDIMENTO LICITATÓRIO....: INEXIGIBILIDADE.
  FUNDAMENTO LEGAL....................: artigo 74, inciso III, da Lei nº
14.133/2021.
  PELO CONTRATANTE: JEAN RIBEIRO DA SILVA – VEREADOR
PRESIDENTE
  PELO  CONTRATADO:  JONATAS  GONÇALVES  BRANDÃO  –
OAB/RN: 15.780/RN

  São Miguel do Gostoso, RN, 09 de janeiro de 2025.

Publicado por: JEAN RIBEIRO DA SILVA
Código Identificador: 16201507

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 10/01/2025.
EDIÇÃO 2067. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br